ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ n° 01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: qabinetecnpiavahoo.com.br
Curral Novo do Piauí - PI

Portaria n° 011/2023 de 12 de junho de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO - ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com Decreto Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Meio

Ambiente - FMMA do Município de Curral Novo do Piauí - PI, em conformidade com o

Decreto Municipal n° 009/2023 de 01 de março de 2023 ficando com a seguinte

composição:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

RAILA DOS REIS SOUSA CPF: ***823**3-89 - TITULAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

ANGELÚCIA GOMES DE MACÊDO CPF: ***494**3-46- SUPLENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DE LIRA CPF: ***662**8-04- TITULAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

MARIA EDNE1DE DE LIMA FILHA CPF: ***098**3-44 - SUPLENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

JOSÉ OCLÉDIO OLIVEIRA SÉRIO CPF: ***.876**3-68- TITULAR

ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES REMANESCENTES DE

QUILOMBO

MARIA APARECIDA DE CARVALHO CPF: ***831**3-31- SUPLENTE

IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS - MISSÃO

MARCELO ANTONIO DOS SANTOS CPF: ***182**3-99- TITULAR

SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS

AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES

JOSÉ RAIMUNDO DE MORAIS CPF: ***327**3-91- SUPLENTE

IGREJA CATÓLICA

MARIA DA PAIXÃO FEITOSA CPF: ***999**3-50- TITULAR

Abel Rancào de O. Júnior
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 038.830.589-80

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ n° 01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: qabinetecnpiasahoo.com.br
Curral Novo do Piauí - PI

CRISMAELDA CRISTINA DO NASCIMENTO SOUSA CPF: ***791**3-90 -

SUPLENTE

2023.

Art. 2° - Esta Portaria entra em Vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo do Piauí — PI, 12 de junho de

Abel Francisco de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Abel Francisco de O. júnie.
PREFEITO MUNICIPAL
r,PF: 038.630 583-80